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ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ П

Московская область, 

Кадастровый номер  50:11:0050210:5

План 1-го этажа с мебелью.
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Архитектор Сутягина Е.
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Экспликация 1-й этаж
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Наименование

Прихожая с гардеробной

Гостевой санузел

Кухня- гостиная- столовая

Черновая кухня

Гостевая комната

Зона отдыха при спа

Хамам

Сауна

Душевая

Санузел в спа

Кладовая

Техническое помещение

Терраса

Площадь

17,49

4,89

126,48

9,52

16,87

20,82

8,28

8,28

3,12

2,38

3,03

8,84

65,27

ПРИМЕЧАНИЕ:

1. Отметка 0.000 задана по верху чистого пола первого этажа.
2. Предметы мебели, сантехника и иные элементы внутреннего наполнения,            
обозначенные на планах -  указаны в справочных целях и не входят в состав проекта.
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План 1- го этажа с мебелью. 1:100

Андрей Гагауз


